incalculáveis, bem como de demonstração analítica de seu impacto nos custos do Contrato. 
A demonstração analítica será realizada através da apresentação da Planilha de Custos e 
Formação de Preços.

6 – VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

6.1 – Estima-se o valor total da presente licitação em R$  305.162,70 (trezentos e cinco mil 
cento e sessenta e dois reais e setenta centavos) sendo:

6.1.1 – Pintura R$ 135.121,00 (cento e trinta e cinco mil cento e vinte um 
   reais);

6.1.2 - Reestruturação elétrica: 146.024,20 (cento e quarenta e seis mil 
  e vinte e quatro reais e vinte centavos);

6.1.3 - Cobertura: R$ 24.017,50 (Vinte e quatro mil e dezessete reais e 
  cinquenta centavos)

7 – ANEXOS

7.1 - Integra este termo de referência o seguinte anexo:

ANEXO I – Especificação dos serviços e preços máximos admitidos

ANEXO II – Projeto da cobertura de estrutura metálica.

ANEXO III - Projeto de Reforma Elétrica da Procuradoria da República no Estado do